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۷گجت
رفع مشکل شارژ گوشی و تبلت در خارج

زمانی که به کشورهای دیگر سفر کرده و تلاش می کنید با اتصال دو شاخه 
شارژر به پریز برق، گوشی یا تبلت تان را شارژ کنید ممکن است با مشکل 

ناسازگاری این دو مواجه شوید.
برای رفع این مشکل سوکت خاصی تولید شده که مجهز به چهار پورت 
یو اس بی است که در پشت آن ها انواع دوشاخه ها با سازگاری با انواع 
پریزهای موجود در جهان وجود دارد و با اتصال شارژر به این سوکت 

می توان به راحتی گوشی یا تبلت را شارژ کرد.
این شارژر مسافرتی که TurboQuad نام دارد، 4.8 آمپر ظرفیت 
دارد و امکان استفاده از هر چهار پورت شارژ آن در آن واحد وجود دارد.

علاقه مندان می توانند با پرداخت ۳8 دلار این سوکت مسافرتی را 
خریداری و در سفرها بدون هیچ مشکلی محصولات برقی و الکترونیکی 

خود را شارژ کنند.

 نوبیا Z۱۸s ؛ دستگاهی مجهز به ۲ نمایشگر
نوبیا که زیرمجموعه شرکت ZTE محسوب می شود، به زودی از محصول 

جدیدی رونمایی می کند. این گوشی هوشمند دارای شماره مدل 
NX616J بوده که مشابه با شماره مدل گوشی نوبیا Z18 است.

گوشی نوبیا Z18s به دو صفحه نمایش مجهز می شود. نمایشگر اصلی 
این دستگاه دارای ابعاد 6.26 اینچی با رزولوشن 2280 × 1080 
پیکسل بوده و صفحه نمایش دوم آن 5.1 اینچی با رزولوشن 1520 

× 720 پیکسل و فناوری OLED است.
با  ای  هسته  هشت  پردازنده  یک  را  هوشمند  گوشی  این  قدرت 
فرکانس 2.649 گیگاهرتز تامین می کند که انتظار می رود کوالکام 
اسنپدراگون 845 باشد. محصول آینده شرکت نوبیا در دو نسخه مجهز 

به 8.6 گیگابایت رم و 128.64 گیگابایت حافظه داخلی روانه بازار می 
شود. این اسمارت فون بدون درگاه کارت حافظه خارجی است.

گوشی نوبیا Z18s از دوربین اصلی دوگانه بهره می برد. این دوربین دارای سنسورهای 
24 و 16 مگاپیکسلی است و از سنسور اثر انگشت عادی بهره می برد.

حافظه SSD اینتل با ظرفیت ۱.۵ ترابایت 
 905p Optane SSD جدید خود از سری SSD اینتل به تازگی از حافظه های

 905p Optane اینتل SSD رونمایی کرده است. حداکثر ظرفیت حافظه
 ۳D برابر با 1.5 ترابایت است. این حافظه ها با استفاده از فناوری

XPorint  توسعه یافته اند.
حافظه های SSD سری 905p Optane عملکرد بسیار بالایی دارند. 
سرعت خواندن و نوشتن این حافظه ها به ترتیب برابر با 2.7 گیگابایت 

بر ثانیه و 2.2 گیگابایت بر ثانیه است. 
حافظه SSD اینتل 905p Optane برای افرادی که نیاز به ظرفیت و 
سرعت بالایی دارند، مناسب است. این حافظه برای یک کاربر عادی 

 SSD مناسب نیست، چرا که با هزینه بسیار کمتری می توان یک حافظه
مناسب را خریداری کرد. اینتل قیمت این حافظه را مشخص نکرده است 

با این حال به علت قیمت هزار و 200 دلاری نسخه 960 گیگابایتی، انتظار می 
رود با یک حافظه بسیار گران قیمت روبه رو باشیم.

اسمارت 
فون

ساینس

فناوری

تولید ماسک تنفسی نانویی برای کودکان 

محققان در یک شرکت ایرانی موفق به تولید ماسک سوپاپ دار 
حاوی نانو الیاف جاذب گرد و غبار ویژه کودکان شدند.

با توجه به این که کودکان جزو افراد حساس جامعه طبقه بندی 
می شوند و نسبت به هوای آلوده آسیب پذیرتر هستند، استفاده از 
ماسک های تنفسی با قالب طراحی شده کوچک برای جلوگیری از 

ابتلای آن ها به بیماری های تنفسی ضروری به نظر می رسد.
ماسک های اصلاح شده با نانو الیاف با توجه به کیفیت بالایی که 
دارند، برای استفاده در هوای آلوده کلان شهرها کارایی بالایی 

داشته و استفاده از آن ها توصیه می شود. 

بازطراحی شاهکارهای نقاشی توسط ربات ها
این روزها ربات ها قادر به انجام کارهای مختلفی هستند، اما نقاشی 
کشیدن و خلق دوباره شاهکارهای هنری از اموری است که ربات ها 

قادر به انجام آن نبوده اند.
گروهی از محققان فرانسوی الگوریتم رایانه ای خاصی ابداع کرده 
اند که به ربات ها امکان می دهد برخی از مشهورترین نقاشی های 
جهان را با کیفیت و دقتی مشابه با اثر اصلی از نو خلق کنند. از جمله 
نقاشی هایی که توسط این ربات ها کشیده شده و تفاوتی با نمونه 
های اصلی ندارد می توان به برخی آثار رامبرانت اشاره کرد که در 

قرن هفدهم میلادی زندگی می کرد.

پهپادی برای نجات طبیعت گردان 
ایالت  مقامات  همکاری  با  فناوری  های  شرکت  از  تعدادی 
نیومکزیکوی آمریکا قصد دارند از پهپادهای خورشیدی برای مقابله 

با تهدیدهای حیات وحش و کمک به طبیعت گردان و کوهنوردان 
استفاده کنند.

این پهپادها که دارای چهار پره ثابت هستند، با گشت زنی در آسمان 
اطلاعات لازم در مورد محیط اطراف را جمع آوری می کنند و از 
آن برای شناسایی سریع موارد آتش سوزی و اطفای حریق، کمک 
به طبیعت گردان و افراد گم شده یا سانحه دیده، ارائه کمک های 

اضطراری به کوهنوردان و... استفاده می شود.

پیش بینی قحطی با غول های فناوری 
برخی از شرکت های بزرگ فناوری مانند گوگل، مایکروسافت و 
آمازون قصد دارند با همکاری یکدیگر مدل های تحلیلی تازه ای ابداع 
کنند که قبل از وقوع قحطی غذایی در جهان پیش بینی آن را ممکن 
می کند. این شرکت ها قصد دارند با نهادهای بین المللی مانند بانک 
جهانی و سازمان ملل همکاری کنند تا بتوانند بحران های حادی که 
قابلیت تبدیل شدن به فجایع انسانی را دارند از قبل شناسایی کنند 
و به وسیله آن جلوی مرگ و میر میلیون ها نفر به دلیل کمبود مواد 

غذایی و وقوع قحطی را بگیرند.

شناسایی جاسوس موبایلی در ۴۵ کشور 
مرکز مدیریت راهبردی امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات ریاست 
جمهوری )افتا( نسبت به گسترش جاسوس افزار »پگاسوس« در 45 
کشور هشدار داد و اعلام کرد: این بدافزار توسط رژیم صهیونیستی 

توسعه یافته است.
 NSO یک بدافزار نظارتی است که توسط گروه Pegasus نرم افزار
وابسته به رژیم صهیونیستی توسعه داده شده و می تواند دستگاه های 

اندروید و آیفون )ios( را آلوده کند. 

اندروید ۱۰ ساله شد

10 سال از زمانی که گوگل از  G1، اولین موبایل اندروید رونمایی 
کرد، می گذرد. از آن زمان تاکنون اندروید از یک سیستم عامل پر 
از مشکلات و باگ به محبوب ترین پلتفرم رایانشی در جهان تبدیل 

شده است.
اندروید هنگام رونمایی مشکلات فراوانی داشت، به عنوان مثال 
قابلیت نمایش ویدئو خارج از یوتیوب را نداشت و فقط چند اپلیکیشن 
محدود در »اندروید مارکت« وجود داشت. این سیستم عامل حتی 
کیبورد مجازی نداشت اما اکنون با سرعت گرفتن به روزرسانی نرم 
افزارها و همچنین تولید موبایل های پرچمدار، اندروید به سیستم 

عاملی پرطرفدار تبدیل شده است.

کیبوردی برای تلویزیون های هوشمند 
به تازگی یک کیبورد ویژه تلویزیون های هوشمند به بازار ارائه شده 

که با پد لمسی یکپارچه شده است.
شرکت Logitech به تازگی از کیبورد K600 رونمایی کرده است که 
در حقیقت با پد لمسی ترکیب شده و برای تلویزیون های هوشمند 

ارائه می شود.
با این کیبورد، نیازی نیست کاربر آدرس وب سایت یا کلمات جست 
و جو را وارد کند. این کیبورد با هر مدلی کار نمی کند اما قابلیت 
یکپارچگی با تلویزیون های 4K  ال جی، سامسونگ و سونی را که 

پس از 2016 در بازار عرضه شده است دارد.
همچنین لازم نیست کاربر کیبورد را با تلویزیون استفاده کند. این 
کیبورد به بلوتوث مجهز است و می توان آن را به دستگاه های اندروید، 

آی او اس، مک و ویندوز متصل کرد.

Rolls-Royce Sweptail  با قیمت 1۳ میلیون 
دلار گران قیمت ترین خودروی فروخته شده در 

تاریخ است. 
ساخت این خودرو چهار سال زمان برده و برای یکی 
از مشتریان بسیار خاص این شرکت و تنها یک مدل 

از آن طراحی شده است.
رولز رویس یک شرکت خودروساز بریتانیایی است 
توزیع  و  تولید  طراحی،  مهندسی،  زمینه  در  که 

خودروهای لوکس فعالیت می کند. 
این شرکت در سال 1906 توسط چارلز رولز و هنری 

رویس، با نام رولز رویس تأسیس شد. 

شرکت رولز رویس از سال 1914 بخش طراحی 
تولید  خط  به  نیز  را  گرد  هوا  موتورهای  تولید  و 
کارخانه های خود اضافه کرده است. این شرکت با 
ساختن خودروهای لوکس، مشتری های خاصی 

برای خود دارد.
گران  قیمت ترین  تولید  با  رویس  رولز  شرکت 
خودروی خود به دنیا ثابت کرد که همان ماشینی را 

ارائه می دهد که مشتری می خواهد. 
خودروهای مختلفی هستند که در دسته  خودروهای 
لوکس قرار می گیرند اما هیچ  کدام نمی توانند ادعا 

کنند گران قیمت تر از  Sweptail  هستند.

Sweptail ؛گران ترین خودرو ی جهان 

دسکتاپ


